
          ADMV-Rallye-Pokal 2025

     Zwischenergebnis nach Lauf 5

1. Günther, Pierre Gebauer, Susann Honda Civic Vti 910 900 618 621 864 3.913

2. Zander, Benjamin Sander, Joshua Seat Ibiza 16V 850 850 600 400 850 3.550

3. Meyer, Norbert Schrön, Steffen BMW E36 / Volvo 940 GL 750 617 640 400 893 3.300

4. Roch, Markus Roch, Renee Subaru Impreza WRX STI 728 550 490 308 768 2.844

5. Hayn, Ian Hayn, Ronny Suzuki Swift Sport 750 600 291 337 807 2.785

6. Joachim, Uwe Knüpfer, Paul VW Polo 590 800 564 432 390 2.776

7. Sonntag, Rigo Schneider, Karsten Honda Civic 693 579 558 879 2.709

8. Ramonat, Raphael Derda, Karina Skoda Fabia R5 / Mitsubishi Lancer Evo 10906 779 914 2.599

9. Kunze, René Haase, Niklas BMW E36 Touring 750 830 667 100 150 2.497

10. Raupach, André Wildgrube, Clara Toyota Yaris 150 750 640 100 817 2.457

11. Schulze, Fabian Ihlefeldt, Jean Peugeot 208 R4 550 750 450 550 2.300

12. Günl, Steffen Schau, Ingmar Nissan Micra 750 550 100 100 728 2.228

13. Loof, Nick Jütte, Katharina Volvo 944 / Opel Corsa Ry4 883 883 200 150 2.116

14. Keller, Yannik Kunz, Lilly Ford Fiesta ST 150 636 653 785 2.074

15. Dammaschke, Stephan Selzer, Andrea Renault Clio 150 657 274 926 2.007

16. Schumann, Sven Hopfer, Torsten Audi 90 150 600 350 850 1.950

17. Schneider, Julia Gräbner Dominic Ford Fiesta R2 750 693 503 1.946

18. Brunke, Torsten Standke, Norman VW Golf III GTI 16V 150 464 486 100 644 1.844

19. Schulze, Hubertus Rohrlack, Andrea Mitsubishi Colt 700 400 636 1.736

20. Schramm, Andreas Schneider, Sindy VW Polo 6N2GTI 150 150 673 589 150 1.712

21. Schneider, Manuel Eichenauer, Marcel Skoda Fabia R2 150 864 691 1.705

22. Steinbach, Lutz Meisert, Tobias Ford Fiesta ST 150 650 650 400 1.700

23. Nicolaus, Sören Schröder, Katharina Volvo 940 GL 150 750 100 664 1.664

24. Bleyl, Peter Rüger, John BMW E36 M3 150 910 450 150 1.660

25. Wagner, Moritz Nitzsche, Leonhard BMW E46 325 xi 450 450 236 200 250 1.586

26. Keller, Mario Decker, Max Trabant Super 600 ITRM 657 817 1.474

27. Klemm, Alexander Klemm, Cornelia Fiat Cinquecento / Fiat Panda Kit Car150 893 274 150 1.467

28. Leonhardt, Thomas Leonhardt, Tanja Suzuki Swift Sport 150 150 345 750 1.395

29. Eichhorst, Eckhard Vach, Jörg Trabant 601 ITRM 150 150 520 400 461 1.381

30. Kunze, Max-Wilhelm Fritzsche, Yasmine Citroen C1 150 350 100 200 550 1.350

31. Wandner, Ingmar Wandner, Hendrik Mitsubishi Lancer Evo 7 639 695 1.334

32. Bayer, Axel Wächtler, Rico Opel Adam/Subaru Impr./Ford Fiesta R2T 150 571 432 150 1.303

33. Litfin, Jörg Litfin, Petra Volvo 940 483 779 1.262

34. Pahlitzsch,Thomas Pust-Schmidt, Kevin Porsche 997 / Peugeot 208 483 100 664 1.247

35. Fritsch, Hagen Schulze, Cornell Volvo 744 483 150 400 150 1.183

36. Schröder, Michael Finger, Josephine Trabant 601 RS ITRM 486 639 1.125

37. Köth, Sascha Herrmann, Stefan VW Golf II 483 600 1.083

38. Gronau, Hendrik Gronau, Claudia     (Smieszek) Suzuki Swift 617 436 280 100 550 930

39. Ziegler, Jens Galle, Enrico Audi 80 Coupe 250 583 833

40. Fechner, Robby Pitzk, Florian Mitsubishi Lancer Evo 10 817 817

41. Stark, Karsten Lemme, Stephan Peugeot 106 Rallye 664 100 764

42. Horlbeck, Jan Horlbeck, Ivonne Ford Fiesta Rally 4 400 350 750

43. Michel, Bernd Bendig, Carsten Opel Kadett GSI 16V 684 684

44. Dietzsch, Frank Dietzsch, Martin Ford Focus ST 170 229 400 629

45. Ahlert, Stephan Kretschmar, Björn VW Golf II GTI 16V 150 456 606

46. Henze, André Schumann, René Renault Clio 3 RS 807 521 597 597

47. Jungnickel, Arwed Jungnickel, Henrik BMW 318is 579 579

48. Meyer, Lars Franke, Jan VW Polo 6N2 558 558

49. Djoleff, Christian Meyer, Alexander Suzuki Swift Sport 495 495
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          ADMV-Rallye-Pokal 2025

     Zwischenergebnis nach Lauf 5
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Fahrer Beifahrer Fahrzeug

50. Schmidt, André Schmidt, Stine Moskwitsch 2140 150 150 150 450

51. Weigel, Stefan Sandberg, Frederike Suzuki Swift Sport 400 400

52. Stahl, Tizian Hänsch, Paolo Suzuki Swift GTI 150 150 300

53. Hacke, Tom Dannenberg, Toni Volvo 744 617 150 100 150 250

54. Broda, Ronny Eben, Matthias BMW E36 318is 864 750 150 150

54. Liebehenschel, Dark N.N. Mitsubishi Lancer Evo 150 150

56. Müller, Torsten Pfeiffer, Bastian Suzuki Swift 100 100

56. Senglaub, Sven Eschenhorn, Lydia Mitsubishi Lancer Evo 8 100 100

Bauer, Christian Gräbner Dominic Renault Clio Ragnotti

Eibisch, Christopher Zander, Jenny Seat Ibiza

Knorn, Mike Krajewski, Tino Trabant 601 ITRM

Müller, Jonas Ruf, Detlef Opel Corsa

Müller, Liam Hirsch, Alexander Opel Corsa

Riedel, Lucas N.N. Peugeot 206 RC

Schmidt, Tino Scharf, Patrick Trabant P 601 ITRM

Tannert, Julius Winklhofer, Pirmin Skoda Fabia RS Rally2

ADMV-Mitgliedschaft ADMV-Mitgliedschaft ADMV-Trabant-Rallye-Cup

U 25 Fahrer/-in U 25 Beifahrer/-in ADMV-Gruppe G-Cup

anderer 

Beifahrer

als genannt

Verein zur Förderung der

ADMV-Rallye-Meisterschaften

Walter Karow

06886 Lutherstadt Wittenberg

Tel.: 03491 - 480 685

e-Mail: auswertung@admv-rallye.de
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          ADMV-Rallye-Meisterschaft 2025

      Zwischenergebnis nach Lauf 4

1. Günther, Pierre Gebauer, Susann Honda Civic Vti 910 931 900 864 3.605

2. Ramonat, Raphael Derda, Karina Skoda Fabia R5 / Mitsubishi Lancer Evo 10906 658 779 914 3.257

3. Roch, Markus Roch, Renee Subaru Impreza WRX STI 728 986 550 768 3.032

4. Sonntag, Rigo Schneider, Karsten Honda Civic 693 700 579 879 2.851

5. Kunze, René Haase, Niklas BMW E36 Touring 750 1.013 830 150 2.743

6. Keller, Yannik Kunz, Lilly Ford Fiesta ST 150 636 1.162 785 2.583

7. Zander, Benjamin Sander, Joshua Seat Ibiza 16V 850 850 850 2.550

8. Schulze, Fabian Ihlefeldt, Jean Peugeot 208 R4 550 609 750 550 2.459

9. Joachim, Uwe Knüpfer, Paul VW Polo / Opel Corsa Rally4 590 623 800 390 2.403

10. Meyer, Norbert Schrön, Steffen BMW E36 / Volvo 940 GL 750 617 893 2.260

11. Hayn, Ian Hayn, Ronny Suzuki Swift Sport 750 600 807 2.157

12. Günl, Steffen Schau, Ingmar Nissan Micra 750 550 728 2.028

13. Schneider, Julia Gräbner Dominic Ford Fiesta R2 750 693 503 1.946

14. Henze, André Schumann, René Renault Clio 3 RS 807 521 597 1.925

15. Loof, Nick Jütte, Katharina Volvo 944 883 883 150 1.916

16. Brunke, Torsten Standke, Norman VW Golf III GTI 16V 150 546 464 644 1.804

17. Broda, Ronny Eben, Matthias BMW E36 318is 864 750 150 1.764

18. Raupach, André Wildgrube, Clara Toyota Yaris 150 750 817 1.717

19. Schneider, Manuel Eichenauer, Marcel Skoda Fabia R2 150 864 691 1.705

20. Gronau, Hendrik Gronau, Claudia     (Smieszek) Suzuki Swift 617 436 550 1.603

21. Nicolaus, Sören Schröder, Katharina Volvo 940 GL 150 750 664 1.564

22. Schramm, Andreas Schneider, Sindy VW Polo 6N2GTI 150 1.085 150 150 1.535

23. Fechner, Robby Pitzk, Florian Mitsubishi Lancer Evo 10 817 700 1.517

24. Pahlitzsch,Thomas Pust-Schmidt, Kevin Porsche 997 / Peugeot 208 483 325 664 1.472

25. Schröder, Michael Finger, Josephine Trabant 601 RS ITRM 825 639 1.464

26. Klemm, Alexander Klemm, Cornelia Fiat Cinquecento / Fiat Panda Kit Car150 200 893 150 1.393

27. Schulze, Hubertus Rohrlack, Andrea Mitsubishi Colt 700 636 1.336

28. Wandner, Ingmar Wandner, Hendrik Mitsubishi Lancer Evo 7 639 695 1.334

29. Steinbach, Lutz Meisert, Tobias Ford Fiesta ST 150 650 650 1.300

30. Dammaschke, Stephan Selzer, Andrea Renault Clio 150 200 926 1.276

31. Litfin, Jörg Litfin, Petra Volvo 940 483 779 1.262

32. Bleyl, Peter Rüger, John BMW E36 M3 150 910 150 1.210

33. Wagner, Moritz Nitzsche, Leonhard BMW E46 325 xi 450 450 250 1.150

34. Michel, Bernd Bendig, Carsten Opel Kadett GSI 16V 1.085 1.085

35. Knorn, Mike Krajewski, Tino Trabant 601 ITRM 1.075 1.075

35. Tannert, Julius Winklhofer, Pirmin Skoda Fabia RS Rally2 1.075 1.075

37. Kunze, Max-Wilhelm Fritzsche, Yasmine Citroen C1 150 350 550 1.050

37. Leonhardt, Thomas Leonhardt, Tanja Suzuki Swift Sport 150 150 750 1.050

39. Keller, Mario Decker, Max Trabant Super 600 ITRM 200 817 1.017

40. Schumann, Sven Hopfer, Torsten Audi 90 150 850 1.000

41. Hacke, Tom Dannenberg, Toni Volvo 744 617 150 150 917

42. Weigel, Stefan Sandberg, Frederike Suzuki Swift Sport 854 854

43. Fritsch, Hagen Schulze, Cornell Volvo 744 483 150 150 783

44. Riedel, Lucas N.N.   Eckel, Raphael Peugeot 206 RC 777 777

45. Eichhorst, Eckhard Vach, Jörg Trabant 601 ITRM 150 150 461 761

46. Djoleff, Christian Meyer, Alexander Suzuki Swift Sport 700 700

46. Müller, Jonas Ruf, Detlef Opel Corsa 700 700

48. Stark, Karsten Lemme, Stephan Peugeot 106 Rallye 664 664

49. Dietzsch, Frank Dietzsch, Martin Ford Focus ST 170 623 623
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          ADMV-Rallye-Meisterschaft 2025

      Zwischenergebnis nach Lauf 4
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50. Ahlert, Stephan Kretschmar, Björn VW Golf II GTI 16V 150 456 606

51. Ziegler, Jens Galle, Enrico Audi 80 Coupe 583 583

52. Jungnickel, Arwed Jungnickel, Henrik BMW 318is 579 579

53. Bayer, Axel Wächtler, Rico Opel Adam / Subaru Impreza 150 200 150 500

53. Stahl, Tizian Hänsch, Paolo Suzuki Swift GTI 150 200 150 500

55. Köth, Sascha Herrmann, Stefan VW Golf II 483 483

56. Schmidt, André Schmidt, Stine Moskwitsch 2140 150 150 150 450

56. Eibisch, Christopher Zander, Jenny Seat Ibiza 450 450

58. Müller, Torsten Pfeiffer, Bastian Suzuki Swift 200 200

58. Meyer, Lars Franke, Jan VW Polo 6N2 200 200

60. Liebehenschel, Dark N.N.   Noll, Linus Mitsubishi Lancer Evo 150 150

Bauer, Christian Gräbner Dominic Renault Clio Ragnotti

Horlbeck, Jan Horlbeck, Ivonne Ford Fiesta Rally 4

Müller, Liam Hirsch, Alexander Opel Corsa

Schmidt, Tino Scharf, Patrick Trabant P 601 ITRM

Senglaub, Sven Eschenhorn, Lydia Mitsubishi Lancer Evo 8

ADMV-Mitgliedschaft ADMV-Mitgliedschaft ADMV-Trabant-Rallye-Cup

U 25 Fahrer/-in U 25 Beifahrer/-in ADMV-Gruppe G-Cup

anderer 

Beifahrer

als genannt

Verein zur Förderung der

ADMV-Rallye-Meisterschaften

Walter Karow

06886 Lutherstadt Wittenberg
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e-Mail: auswertung@admv-rallye.de
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          ADMV-Gruppe G-Cup 2025

     Zwischenergebnis nach Lauf 6

1. Zander, Benjamin Sander, Joshua Seat Ibiza 16V 850 850 600 400 850 3.550

2. Meyer, Norbert Schrön, Steffen Volvo 940 GL / BMW E36 750 617 640 400 893 3.300

3. Raupach, André Wildgrube, Clara Toyota Yaris 150 750 640 100 817 2.457

4. Loof, Nick Jütte, Katharina Volvo 944 883 883 150 1.916

5. Steinbach, Lutz Meisert, Tobias Ford Fiesta ST 150 650 650 400 1.700

6. Nicolaus, Sören Schröder, Katharina Volvo 940 GL 150 750 100 664 1.664

7. Kunze, Max-Wilhelm Fritzsche, Yasmine Citroen C1 150 350 100 200 550 1.350

8. Wagner, Moritz Nitzsche, Leonhard BMW E46 325 xi 450 450 200 250 1.350

9. Litfin, Jörg Litfin, Petra Volvo 940 483 779 1.262

10. Köth, Sascha Herrmann, Stefan VW Golf II 483 600 1.083

11. Eibisch, Christopher Zander, Jenny Seat Ibiza 450 450

12. Pahlitzsch,Thomas Pust-Schmidt, Kevin Porsche 997 / Peugeot 208 100 100

ADMV-Gruppe G-Cup
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anderer 

Beifahrer

als genannt

nicht punkt-

berechtigt

Verein zur Förderung der

ADMV-Rallye-Meisterschaften

Walter Karow

06886 Lutherstadt Wittenberg

Tel.: 03491 - 480 685

e-Mail: auswertung@admv-rallye.de Stand vom 07.09.2025



     

          ADMV-Trabant-Rallye-Cup 2025

         Zwischenergebnis nach Lauf 6
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1. Schröder, Michael Finger, Josephine Trabant 601 RS ITRM 700 400 450 1.550

2. Keller, Mario Decker, Max Trabant Super 600 ITRM 200 600 650 1.450

3. Eichhorst, Eckhard Vach, Jörg Trabant 601 ITRM 150 150 400 200 250 1.150

4. Knorn, Mike Krajewski, Tino Trabant 601 ITRM 1.033 1.033

Schmidt, Tino Scharf, Patrick Trabant P 601 ITRM

anderer 

Beifahrer

als genannt

Verein zur Förderung der

ADMV-Rallye-Meisterschaften

Walter Karow

06886 Lutherstadt Wittenberg

Tel.: 03491 - 480 685

e-Mail: auswertung@admv-rallye.de Stand vom 07.09.2025



           ADMV-Rallye-Meisterschaften 2025

       U-25 Wertung

       Zwischenergebnis nach Lauf 6

1. Keller, Yannik 2002 636 1.162 653 785 3.236

2. Hayn, Ian 2008 750 600 291 337 807 2.785

3. Loof, Nick 2001 883 883 200 150 2.116

4. Wagner, Moritz 2004 450 450 236 200 250 1.586

5. Kunze, Max-Wilhelm 2002 150 350 100 200 550 1.350

6. Hacke, Tom 2005 617 150 100 150 1.017

7. Müller, Jonas 2005 700 700

8. Jungnickel, Arwed 2002 579 579

Müller, Liam 2004

1. Knüpfer, Paul 2005 590 623 800 564 432 390 3.399

2. Kunz, Lilly 2001 636 1.162 653 785 3.236

3. Jütte, Katharina 2005 883 883 150 1.916

4. Wildgrube, Clara 2007 150 640 100 817 1.707

5. Pust-Schmidt, Kevin 2002 483 436 100 664 1.683

6. Nitzsche, Leonhard 2005 450 450 236 200 250 1.586

7. Schulze, Cornell 2008 483 150 400 150 1.183

8. Finger, Josephine 2004 779 400 1.179

9. Schmidt, Stine 2008 150 150 600 150 1.050

10. Dannenberg, Toni 2005 617 150 100 150 1.017

11. Fritzsche, Yasmine 2000 150 350 100 200 800
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                        ADMV-Rallye-Meisterschaft

         Sachsen-Anhalt / Berlin-Brandenburg 2025          

Zwischenergebnis nach Lauf 4

1. Zander, Benjamin Sander, Joshua Seat Ibiza 16V 850 850 600 850 3.150

2. Meyer, Norbert Schrön, Steffen BMW E36 / Volvo 940 GL 750 617 640 893 2.900

3. Ramonat, Raphael Derda, Karina Skoda Fabia R5 / Mitsubishi Lancer Evo 10906 779 914 2.599

4. Hayn, Ian Hayn, Ronny Suzuki Swift Sport 750 600 291 807 2.448

5. Kunze, René Haase, Niklas BMW E36 Touring 750 830 667 150 2.397

6. Raupach, André Wildgrube, Clara Toyota Yaris 150 750 640 817 2.357

7. Joachim, Uwe Knüpfer, Paul VW Polo 590 800 564 390 2.344

8. Sonntag, Rigo Schneider, Karsten Honda Civic 693 579 879 2.151

9. Günl, Steffen Schau, Ingmar Nissan Micra 750 550 100 728 2.128

10. Schneider, Julia Gräbner Dominic Ford Fiesta R2 750 693 503 1.946

11. Henze, André Schumann, René Renault Clio 3 RS 807 521 597 1.925

12. Gronau, Hendrik Gronau, Claudia     (Smieszek) Suzuki Swift 617 436 280 550 1.883

13. Schulze, Fabian Ihlefeldt, Jean Peugeot 208 R4 550 750 550 1.850

14. Irmer, Maximilian Schütte, Mike Audi Coupé Quattro 883 750 150 1.783

15. Broda, Ronny Eben, Matthias BMW E36 318is 864 750 150 1.764

16. Brunke, Torsten Standke, Norman VW Golf III GTI 16V 150 464 486 644 1.744

17. Schulze, Hubertus Rohrlack, Andrea Mitsubishi Colt 700 400 636 1.736

18. Dammaschke, Stephan Selzer, Andrea Renault Clio 150 657 926 1.733

19. Schneider, Manuel Eichenauer, Marcel Skoda Fabia R2 150 864 691 1.705

20. Steinbach, Lutz Meisert, Tobias Ford Fiesta ST 150 650 650 400 1.700

21. Nicolaus, Sören Schröder, Katharina Volvo 940 GL 150 750 100 664 1.664

22. Schumann, Sven Hopfer, Torsten Audi 90 150 600 850 1.600

23. Keller, Yannik Kunz, Lilly Ford Fiesta ST 150 636 785 1.421

24. Leonhardt, Thomas Leonhardt, Tanja Suzuki Swift Sport 150 150 345 750 1.395

25. Wagner, Moritz Nitzsche, Leonhard BMW E46 325 xi 450 450 236 250 1.386

26. von Fritschen, Uwe Baumann, Andreas Lada VFTS 830 509 1.339

27. Wandner, Ingmar Wandner, Hendrik Mitsubishi Lancer Evo 7 639 695 1.334

28. Eichhorst, Eckhard Vach, Jörg Trabant 601 ITRM 150 150 520 461 1.281

29. Litfin, Jörg Litfin, Petra Volvo 940 483 779 1.262

30. Pahlitzsch,Thomas Pust-Schmidt, Kevin Peugeot 208 / Porsche 997 483 100 664 1.247

31. Klemm, Alexander Klemm, Cornelia Fiat Cinquecento / Fiat Panda Kit Car150 893 150 1.193

32. Straße, Dirk Straße, Bruno Mitsubishi Galant VR4 550 623 1.173

33. Kunze, Max-Wilhelm Fritzsche, Yasmine Citroen C1 150 350 100 550 1.150

34. Schramm, Andreas Schneider, Sindy VW Polo 6N2GTI 150 150 673 150 1.123

35. Hacke, Tom Dannenberg, Toni Volvo 744 617 150 100 150 1.017

36. Bayer, Axel Wächtler, Rico Opel Adam/Subaru Impr./Ford Fiesta R2T150 571 150 871

37. Fechner, Robby Pitzk, Florian Mitsubishi Lancer Evo 10 817 817

38. Stark, Karsten Lemme, Stephan Peugeot 106 Rallye 664 664

39. Ahlert, Stephan Kretschmar, Björn VW Golf II GTI 16V 150 456 606

40. Jungnickel, Arwed Jungnickel, Henrik BMW 318is 579 579

41. Schmidt, André Schmidt, Stine Moskwitsch 2140 150 150 150 450

42. Horlbeck, Jan Horlbeck, Ivonne Ford Fiesta Rally 4 400 400

43. Stahl, Tizian Hänisch, Paolo Suzuki Swift GTI 150 150 300

44. Liebehenschel, Dark N.N.   Noll, Linus Mitsubishi Lancer Evo 150 150

45. Senglaub, Sven Eschenhorn, Lydia Mitsubishi Lancer Evo 8 100 100

Bauer, Christian Gräbner Dominic Renault Clio Ragnotti
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Rallye Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2025

Zwischenergebnis nach Lauf 7

   

   . 

1. Zander, Benjamin Sander, Joshua Seat Ibiza 16V 850 850 900 400 150 850 4.000

2. Meyer, Norbert Schrön, Steffen BMW E36 / Volvo 940 GL 750 617 940 400 150 893 3.750

3. Irmer, Maximilian Schütte, Mike Audi Coupé Quattro 883 750 755 211 477 150 3.226

4. Brunke, Torsten Standke, Norman VW Golf III GTI 16V 150 464 786 100 775 644 2.919

5. Wagner, Moritz              (2004) Nitzsche, Leonhard          (2005) BMW E46 325 xi 450 450 536 200 695 250 2.581

6. Dammaschke, Stephan Selzer, Andrea Renault Clio 150 957 274 926 2.307

7. Schulze, Hubertus Rohrlack, Andrea Mitsubishi Colt 700 700 636 2.036

8. Steinbach, Lutz Meisert, Tobias Ford Fiesta ST 150 650 650 700 2.000

9. Eichhorst, Eckhard Vach, Jörg Trabant 601 ITRM 150 150 820 400 461 1.981

10. Straße, Dirk Straße, Bruno                  (2008) Mitsubishi Galant VR4 550 664 623 1.837

11. Nicolaus, Sören Schröder, Katharina Volvo 940 GL 150 750 250 664 1.814

12. Leonhardt, Thomas Leonhardt, Tanja Suzuki Swift Sport 150 150 645 750 1.695

13. von Fritschen, Uwe Kruschke, Henry Lada VFTS 830 809 1.639

14. Rink, Andreas C.Hielscher /K.Pust-Schmidt/2x Ihlefeldt Subaru Impreza GT 150 436 850 150 1.586

15. Pahlitzsch, Thomas Pust-Schmidt, Kevin         (2002) Peugeot 208 / Porsche 997 483 250 664 1.397

16. Wandner, Ingmar Wandner, Hendrik Mitsubishi Lancer Evo 7 639 695 1.334

17. Litfin, Jörg Litfin, Petra Volvo 940 483 779 1.262

18. Bauer, David Gräber, Anika BMW 318 ti E36 521 700 1.221

19. Fechner, Robby Pitzk, Florian Mitsubishi Lancer Evo 10 817 817

20. Bauer, Andreas Pelckmann, Axel Lada VFTS 150 482 632

21. Schmidt, André Schmidt, Stine                 (2008) Moskwitsch 2140 150 150 150 450

22. Schneiderat, Dennis Herbst, Guido Ford Escort RS Cosworth 250 100 350

23. Senglaub, Sven Eschenhorn, Lydia Mitsubishi Lancer E8 250 250

U 25 Fahrer/-in U 25 Beifahrer/-in
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Rallye-Meisterschaft Sachsen-Anhalt 2025

  Zwischenergebnis nach Lauf 4

1. Hayn, Ian Hayn, Ronny Suzuki Swift Sport 750 600 291 807 2.448

2. Joachim, Uwe Knüpfer, Paul VW Polo 590 800 564 390 2.344

3. Günl, Steffen Schau, Ingmar Nissan Micra 750 550 100 728 2.128

4. Henze, André Schumann, René Renault Clio 3 RS 807 521 597 1.925

5. Gronau, Hendrik Gronau, Claudia     (Smieszek) Suzuki Swift 617 436 280 550 1.883

6. Schulze, Fabian Ihlefeldt, Jean Peugeot 208 R4 550 750 550 1.850

7. Broda, Ronny Eben, Matthias BMW E36 318is 864 750 150 1.764

8. Keller, Yannik Kunz, Lilly Ford Fiesta ST 150 636 785 1.421

9. Kunze, Max-Wilhelm Fritzsche, Yasmine Citroen C1 150 350 100 550 1.150

10. Hacke, Tom Dannenberg, Toni Volvo 744 617 150 100 150 1.017

11. Ahlert, Stephan Kretschmar, Björn VW Golf II GTI 16V 150 456 606

12. Stahl, Tizian Hänisch, Paolo Suzuki Swift GTI 150 150 300

13. Liebehenschel, Dark N.N.   Noll, Linus Mitsubishi Lancer Evo 150 150
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Sächsische-Rallye-Meisterschaft 2025 .

Zwischenergebnis nach Lauf 4

   

1. Keller, Yannik Kunz, Lilly Ford Fiesta ST 150 1.162 364 653 785 2.964

2. Günther, Pierre Gebauer, Susann Honda Civic Vti 931 404 621 864 2.820

3. Roch, Markus Roch, Renee Subaru Impreza WRX STI 986 283 308 768 2.345

4. Schramm, Andreas Schneider, Sindy VW Polo 6N2GTI 1.085 342 589 150 2.166

5. Sonntag, Rigo Schneider, Karsten Honda Civic 700 558 879 2.137

6. Schröder, Michael Finger, Josephine (Stefan Kupsch) Trabant 601 RS ITRM 825 127 486 639 2.077

7. Weigel, Stefan Sandberg, Frederike Suzuki Swift Sport 854 312 400 1.566

8. Kunze, René Haase, Niklas BMW E36 Touring 1.013 250 100 150 1.513

9. Djoleff, Christian Meyer, Alexander Suzuki Swift Sport 700 281 495 1.476

10. Bayer, Axel Wächtler, Rico Opel Adam / Subaru Impreza 200 432 150 782

11. Schneider, Manuel Eichenauer, Marcel Skoda Fabia R2 691 691

12. Klemm, Alexander Klemm, Cornelia Fiat Cinquecento / Fiat Panda Kit Car200 274 150 624
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          ADMV-Histo-Rallye-Cup 2025

      Zwischenergebnis nach Lauf 5

1. Querner, Patrick Geisler, Sebastian Fiat Cinquecento Sport 663 400 400 483 640 2.586

2. Rudolf, Kay Kretschmar, Mario Skoda Octavia 438 291 600 383 600 2.312

3. Glöckner-Goldmann, Ralf Goldmann, Monique BMW 318ti E36 / 323i E36 363 564 667 280 1.874

4. Spöhrer, Thomas Senf, Michael Trabant 601 RS 236 467 417 560 1.680

5. Lutz, Bernd N.N.   R.Hentschke / N.Dürr VW Golf I GTI 683 680 1.363

6. Ziegler, Ralf-Joachim Dürr, Jana Wartburg 1.3 Rallye 182 200 217 599

7. Schneider, Frank Schneider, Heike BMW 325ti E36 / Ascona B 533 533

8. Gorlt, René N.N.   U.Fritzsche Mitsubischi Lancer Evo 4 288 288

ADMV-Mitgliedschaft Histo "Zweitakter"
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